
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9  

ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА 

ПОС. ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

(МБОУ СОШ № 9) 

 

 

02.07.2024 г.                                П Р И КА З                                         № 14-у 

 

пос. Образцовый 

 

О результатах индивидуального отбора при приёме в 10 класс 

социально- экономического профиля психолого-педагогической 

направленности для получения среднего общего образования 

 
 На основании  решения комиссии по индивидуальному отбору 

обучающихся в 10 класс социально-экономического профиля психолого-

педагогической направленности, от 02 июля 2024 г. протокол № 1, в 

соответствии с Порядком организации  индивидуального  отбора при приёме 

либо переводе в профильные классы для получения среднего общего 

образования в МБОУ СОШ № 9, п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить обучающуюся в 10 класс социально-экономического 

профиля психолого-педагогической направленности с 1 сентября 2024 года 

(приложение). 

2. Разместить на официальном сайте МБОУ СОШ № 9 до 05 июля 2024 

года рейтинг достижений обучающейся по итогам проведения экспертизы 

документов при приёме в 10 класс социально-экономического профиля 

психолого-педагогической в МБОУ СОШ № 9 в 2024-2025 учебном году. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4.Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 9                                          В.Н. Левченко 
 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу МБОУ СОШ №9 

№14-у от 02.07.2024 г. 

 

 

Список обучающихся, которые будут зачислены в 10 класс социально-

экономического профиля психолого-педагогической с 1 сентября 2024 года 

 

№ п\п ФИО учащихся  Итоговые баллы 

1. Цибенко Виктория Ильинична  32 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 9                                              В.Н. Левченко 

 

 

 

 


	Директор МБОУ СОШ № 9                                          В.Н. Левченко

		2024-08-06T16:10:35+0300
	Левченко Вера Николаевна




